25 Czerwca (7 Lipca) b. r.; o ileby zaś w dniu tym ukończyć się nie dały, dnia następnego ostatecznie uzupełnione zostaną.

Art: 2. Zgromadzenie wyborcze wybierze do Rady Śmiu Członków i tyluż Zastępców.

Art: 3. Wykonanie niniejszego postanowienia Kom: Rz: Spraw Wewn: poleca.
w Warszawie d. 18 (30) Maja 1862 r.

P. o. Namiestnika, Jenerał-Adjutant, (podp): *Lüders*.
Dyrektor Główny Prezydujący w Kom: Rz: S. W.,

Tajny Rada, (podp): *Krusenstern*.
P. o. Sekretarza Stanu, (podp): *Kretkowski*.

JW. p. o. Namiestnika Królestwa, na przedstawienie Kom: Rz: S. W.